

İÇSEL BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU

Ortaklığın Ünvanı : Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii A.Ş.
Adresi : Bahçelievler Mah.Adnan Kahveci Bulvarı No.5
Bahçelievler/İSTANBUL
Telefon No. : 0 (212) 449 36 00 (40 hat)
Faks No. : 0 (212) 641 96 44
Ortaklığın yatırımcı/pay
Sahipleri ile ilişkiler biriminin
Telefon No. : 0 (216) 586 80 37
Faks No. : 0 (216) 389 58 63
Tarih : 05.02.2010 / 03
Konu : Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 Sayılı Tebliği
uyarınca yapılan açıklamadır.

İSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAŞKANLIĞI'NA

Açıklanacak Özel Durum:

Danıştay 13. Dairesi'nin "Tekel Birası"nın Şirketimiz'e devir işlemine izin veren Rekabet Kurulu kararının yürütmesini durdurmasına yönelik bir karar basında yer almıştır. Haber konusu karar henüz Şirketimiz'e resmen bildirilmemiş ve tebliğ edilmemiştir. Gerekçeli kararın tebliği belli bir süre alacaktır.

Daha önce kamuya duyurulduğu üzere "Tekel Birası" 15.08.2008 tarihinde Şirketimiz ile Mey Alkollü İçkiler Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi arasında imzalanan anlaşma ile satın alınmış ve Rekabet Kurulu'nun 25.08.2009 tarihinde yaptığı sözlü görüş toplantısı akabinde aldığı 09-38/925-218 sayılı karar ile devir işlemleri tamamlanarak Şirketimiz adına tescilli yapılmış idi.

Danıştay 13. Dairesi'nin kararının detayları henüz bilinmemekle beraber taraf olarak Rekabet Kurulu'nun Danıştay'da kararı temyiz etme hakkı saklıdır. Dava Daireleri Genel Kurulu'na yapılacak itiraz sonucunda yürütmeyi durdurma kararının sonuca bağlaması beklenmektedir. Basında yer alan söz konusu karar yürütmeyi durdurmaya yönelik bir karar olup, dava esastan Danıştay'ın yine aynı dairesinde görüşülecek ve esastan karar verilecektir.

Şu an için Şirketimiz tarafından kamuya açıklanması gereken başka bir bilgi bulunmamaktadır.

Yukarıdaki açıklamamızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri VIII, No.54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Saygılarımızla,

ANADOLU EFES BİRACILIK VE MALT SANAYİİ A.Ş.

CAN ÇAKA
Mali İşler Grup Direktörü

AYŞE GÜNDÜZ
Mali Kontrol Müdürü